באגרתם לרבנות הראשית כתבו: 'והוכרחנו לנסוע אליכם למשרד הרבנות להבדק לכם ולהראות לכם את סכינינו ואחרי הבדיקות והשאלות בדיני שחיטה, מסרתם לנו תעודות המעידות על בקיאותינו, חוץ מהתעודות שהיו לנו מחכמי ורבני תימן. זה היה ביום כ"ג חשוון תרע"ו' [31 באוקטובר 1915].¹⁰

האישור שקיבלו השוחטים בשנת 1915 על מהימנותם ובקיאותם לא השקיט את המתנגדים להם, ולאורך כל שנות עבודתם המשיכו גורמים אשכנזים לערער על סמיכתם ועל כשרותם ובמיוחד על הניקור התימני. נראה שהטענות כנגד מנהגי הניקור התימני, שהיו מקילים יותר מאלו של האשכנזים, היו סלע המחלוקת העיקרי שגרר בעקבותיו את פסילתה של השחיטה התימנית כולה.

ערעור נוסף על כשירות השוחטים הועלה בשנת 1918: 'שוב התעורר השטן פעם שנית ועוד חרצתם משפט עלינו והוצאתם קו"ק [קול קורא] וכו' והוכרחנו עוד לנסוע אליכם ליפו וכו' ואחרי הבדיקות מסרתם לנו תעודה בחתימת יד הרה"ג רבי יוסף דיין והרב ח"ב בן ציון עזיאל. זה היה ביום כ"ג אדר תרע"ח' [7 במארס 1918].¹³

במשך כשלוש שנים לא הופרעו השוחטים ממלאכתם. אולם בחודש מארס 1921 העלה יעקב מרדכי זינגר מחדש את שאלת השחיטה התימנית. הוא כתב מכתב לוועד

במפורש נימוק כלכלי להגבלת יכולתו של השוחט לפעול בעירו. הרב אסולין חתם על כתב הרשאה המאשר את בקיאותו של השוחט בהלכות שחיטה על-פי המנהג הספרדי, והודיע 'שאיך כל חשש כלל' לאכול משחיטתו, 'אך בתנאי שיהיה שוחט ובודק רק בתוך קהל קדוש עדתו עדת התימנים ה' ישמרם כדי שלא יגרום נזק לשוחטים הקבועים'. כלומר, שחיטתו מוגבלת לתימנים בלבד, לא מסיבות הלכתיות אלא כדי שלא יגרום נזק כלכלי לשוחטים אחרים במושבה. מתוך המסמך 'זואת התעודה בישראל', ה' אדר א' תר"ע (1910), אוסף משפחת מזעקי.

10 איגרת השוחטים בראשון לציון לרבנות הראשית, תרפ"ג, דצמבר 1922, אוסף פרטי.

11 הכוונה לרב בן-ציון מאיר חי עזיאל, שמונה לתפקיד החכם-באשי, הרב הראשי, של יפו בשנת 1911 וייצג את יהודי המקום בפני השלטונות העות'מאנים.

12 פרוטוקול ישיבת ועד המושבה, מס' 137, 26.12.1916, אמר"ל, ע' 16.

13 איגרת השוחטים.

המושבה, ערער על כשרותה והוסיף נימוקים של הפסד כספי לוועד המושבה ולקצב האשכנזי.

גם קיבלנו עוד אזהרות לבל נשחוט או ננקר'.¹⁸ הרבנות דרשה מן התימנים לשוב ולהיבחן, והפעם דרשה לבחון בנוסף לשוחטים גם את המנקרים. השוחטים נקראו לירושלים ונבחנו בפני הרב אברהם יצחק הכהן קוק, שכהן משנת 1921 כרב האשכנזי הראשון של ארץ-ישראל. התהליך חזר על עצמו:

ואחרי כל השאלות והבדיקות שוב מסרתם לנו תעודות המעידות על בקיאותנו. זה היה ביום ט' שבט תרפ"ב [7 בפברואר 1922]. גם המנקרים שקשרו עליהם המנקרים שלכם, ואחרי שעברו ג' מדורי גיהנם, חסרונות כספיים ובטול זמן של חודש וחצי, קיבלו תעודות מבית דין הגדול בירושלים המעידות ג"כ על בקיאותם.¹⁹